[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2007г. №  143
              г.Троицк
О протесте прокурора города Троицка
на ч. 3 ст.4, ч.11 ст. 19, ч.3 ст.20, ч.1 ст.29,

ст. 43 Устава города Троицка
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и от 31 декабря 2005 г. № 199-ФЗ  «О внесении изменений в  отдельные  законодательные акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения  полномочий», протестом прокурора города Троицка №8-2007 от 10.09.2007 года,
Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Требования прокурора города Троицка на ч.3 ст.4, ч.11 ст.19, ч.3 ст.20, ч.1 ст. 29, ст. 43 Устава города Троицка удовлетворить.

2. Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений в Устав города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить председателю Собрания депутатов города Троицка Разумовскому И.А.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin